院青〔2022〕19 号

关于数学与金融学院“身边雷锋好青年”演讲比赛结

果的表彰通知
各班同学：

伟大的时代激荡青春，壮丽的事业催人奋进，为培养我院

团员青年“传承雷锋精神 争做时代新人”的精神，进一步弘

扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，引导广大团

员青年学生践行社会主义核心价值观，在无私奉献中体现作为、

感悟成长，在道德实践中传播文明、积聚道德建设的正能量。

院团委决定在全院团员青年中开展3月“身边雷锋好青年”演

讲活动，引导广大青年学生在奉献中体现作为，在付出中提升

境界，在实践中传播文明，以实际行动迎接党的二十大胜利召

开，庆祝建团 100 周年。同时经过院团委组织院级选拔，遴选

2 件作品推荐至校团委，现将此次评选结果公布，详见附件：

学院“身边雷锋好青年”评选结果。希望受到表彰的各位同学

发扬成绩，再接再厉，用身边人、身边事激励大学生学习雷锋

精神，争做新时代的传人。不断推进我院共青团工作，作出新

的贡献。

附件：

学院“身边雷锋好青年”评选结果

一等奖：李嫚嫚

赵  娜

二等奖：朱  婷

周  帆

魏庆松

三等奖：陈国龙

王佳丽

袁洪亮